*gür exhibido contiene razones sólidas è irrefragables, la 
pongo aqui literalmente para mayor confirmación d é lo  
que dejo expuesto. Dice asi : In Hispania. Greece iV (T/Treivíct’ 
Bíblico autem nomine , S  sui saculi scriptorihus usita- 
to Hispaniam vocat : ea enim à prof anís Scriptorihus Unphy 
ah Trenaeo d 'iiimcií  ̂ah auStore secundi Machahaorum  ̂aliis'  ̂
que T-á''rávî   ̂sed à Paulo b is, ab Athanasio in Epist, ad 

Imp, tom,2. pag.*̂ B̂  ̂ à Constantino Imperatore in 
Epist, Encj^cUca ad omnes E ccksias, è  Gelasio C^zìceno^

Atqîie ah a lììs , în Græcts vero ConcìUorum circa Dîây^ 
mi tempora hahîtorum a&is passim <rrm'U dicitur : qua 
ragione apud Gregorium quoque Magnum legìmus in 
Episf,  i i g .  Uh» 9. veì Epist. 45. ìib, 13. Eunti in Spaniam. 
E t apud Beatiim Liehanensem Vresbyterum in Commenta- 
riis in Apocalypsim : Jacobus Spania, E t in Martyrolo^ 
gioBlumano^ quod Benedi&us Clemens Arostegui in D isser
tât ione erudii iànis piena dejacohi Major is prædicatione 
in Hispania citat esc Fiorentinio : Hlc Spaniam &  occiden- 
taiia loca prædicatur. De ìlio autem Apostolo , quem D i-  
àymus hic indicai , dixi in me a ad Archintum Pr^esulem 
Epistola i N ulli scilicet alteri Dìdymi ver ha melius con- 
veniunt , quam e i , qui ex duodecim Apostolis unus extite- 
ritx, qui inter eos prcesens fuerìt  ̂ quos Christus Dominus 
alloquehatur , cum, alt : Eritis mihi testes usque ad extre
mum terræ , ut coIUgo ex hujus Diàymi loci collatìone 
cum num,6. Uh. de Spiritu San6ìo , qui ex eorum numero 
sit  , quos à Spiritu SanSìo ad concionandum id
est distrihiitos vocat Dìdymus , cui scilicet Hispania in 
ea dìstrìbuìione per Apostolos fadia ohtigerit ; qui de- 
mum in Hispania biennio saltem aut triennio JUyav, i. e, 
commoratus esse, ibique Evangelium predicasse dici queat. 
A t  hujusmodi magnus èlle univers arum gentium Aposto- 
Jus Vauìus non e x tit it , nec enim ulla ex quatuor bisce nô  
tis ef convenit, Qìunimo Dìdymus noster Ecclesìas .à Pau
lo fundatas commemorans in Commentariis in Psalmos ad 
V* 2. ps. CXL intra eosdem fines illas concludere videtur^ 
ac eos, quos Apostolus ipse^ cum ad Romanos scripsit sucs 
prædicationi cap. XI/', ig, assignaverat. Sic enim ibi 
loquitur noster Bibliorum Interpres, catechista , ac Theo- 
logìis'. oloy ’TTdi'JKOfT- C aTiécTOÌ OÌ OTTO jwip/fi TK lT'J<ir»iTa[ÀÎVOÇ
rcj òiS iAKKiiiriAç ray KoiTrm ¿uììSht«;' iKcurrô '.ld est̂
veiutì Paulus Apostolus qui ab Jerusalem usque ad Iliiricum 
numerosissimas Deo constituit Ecclesias... ac sirçiliier unus- 
quisqqe ex aìiis Discipulis. Catholicis itaque Regnis^ indi-- 
tceque Hispanorum nationi gratulor , quod noviim ipsis 
Theologus nosfer monumentum suppeditei^ quo eorum sen- 
tentia ac traditio magis conflrmetur, IN-
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TRATADO T.XTY.
D E  L A  S.TA IG L E S IA  D E  C A L A G U R R IS ,